УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
   администрации Старооскольского

   городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«25» июля  2022 года         № 963

Об организации проведения

выборочного мониторинга

результатов ВСОКО

В соответствии письмом департамента образовательной политики

министерства образования Белгородской области от 22.07.2022 № 17-09/14-01/1170

«О результатах мониторинга качества функционирования в дошкольных

образовательных организациях Белгородской области ВСОКО» с целью содействия

региону в реализации мер, направленных на развитие механизмов управления

качеством дошкольного образования Старооскольского городского округа

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу дошкольного образования управления образования администрации

Старооскольского городского округа (Якунина О.К.):

1.1. В срок до 05.08.2022 проинформировать руководителей дошкольных

образовательных организаций Старооскольского городского округа о результатах

мониторинга качества функционирования в дошкольных образовательных

организациях Белгородской области ВСОКО.

1.2. В период с 01.11.2022 по 21.11.2022 провести выборочный мониторинг

результатов ВСОКО (далее - Мониторинг) для подтверждения качества

функционирования системы в образовательных организациях Старооскольского

городского округа.

1.3. В срок до 10.08.2022 провести обсуждение результатов Мониторинга с

руководителями дошкольных образовательных организаций Старооскольского

городского округа, принять необходимые управленческие решения.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                       Н.Е. Дереча

Кудрявцева А.А. (4725) 22-69-28